
 

                                                                   

         

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

           ΑΔΑ: ΩΣΙΛ4653ΠΣ-ΟΚΣ 

ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΡΩΤ/ΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤ/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΕΥΤ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

  

Κομοτηνή 

 

27-10-2016 

 Αρ. πρωτ.: Φ11.4/5599 

 

Ταχ. Δ/νση:  

 

Πληροφορίες: 

Τηλέφωνο: 

Fax: 

Στ. Κυριακίδη 91 

Τ.Κ. 69132 - Κομοτηνή 

Α. Ραδιοπούλου 

25310 28523 

25310 28469 

ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση ανάθεσης σε εκπαιδευτικούς, για συμπλήρωση του υποχρεωτικού τους  

                    ωραρίου, γραμματειακής υποστήριξης σε σχολεία και διοικητικού έργου στη ΔΔΕ  

                    Ροδόπης» 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Η Διευθύντρια Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ροδόπης έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του αρ.25, παρ. 1, του Ν. 4203/2013, όπως αντικαταστάθηκε με το αρ. 33, παρ.5, του 

Ν. 4386/2016 και συμπληρώθηκε με το άρθρο 46 του Ν. 4415/2016 

2. Την αρ. 105657/Δ1/16-10-2002 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 1340 τ. Β΄ / 16-10-2002 ) με θέμα:               

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των 

περιφερειακών υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των Διευθυντών και 

Υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και Σ.Ε.Κ. και των συλλόγων διδασκόντων».  

3. Την υπ’ αριθμ. 20/30-09-2016 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Ροδόπης. 

4. Τις νέες ανάγκες σε διδακτικές ώρες που προέκυψαν στα σχολεία αρμοδιότητας του ΠΥΣΔΕ 

Ροδόπης. 

5. Τις ανάγκες σε γραμματειακή υποστήριξη των σχολείων της Δ.Δ.Ε. Ροδόπης. 

6. Τη με αριθμό 24/27-10-2016 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Ροδόπης. 

 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε   

 

1. Ανακαλούμε την υπ’ αρ. Φ.11.4/4898/30-09-2016 (ΑΔΑ: 6Ο9Μ4653ΠΣ-Ρ5Ν ) απόφασή μας  

για συμπλήρωση του υποχρεωτικού διδακτικού ωραρίου των εκπαιδευτικών σε γραμματειακή 

υποστήριξη στο σχολείο που υπηρετούν, μόνο ως προς τους παρακάτω εκπαιδευτικούς επειδή η 

συμπλήρωση ωραρίου τους έγινε με ανάθεση διδακτικών ωρών: 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ/ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ Η ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ01 1ο Γ/ΣΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 2 1ο Γ/ΣΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ01 3ο Γ/ΣΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 2 3ο Γ/ΣΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΚΑΖΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ07 4ο Γ/ΣΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 1 4ο Γ/ΣΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΔΑΣΤΕΡΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ11 Γ/ΣΙΟ Δ.Ε. ΣΑΠΩΝ 3 Γ/ΣΙΟ Δ.Ε. ΣΑΠΩΝ 

ΑΔΑ: ΩΣΙΛ4653ΠΣ-ΟΚΣ



ΜΑΓΕΙΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΓΕΛ Δ.Ε. ΣΑΠΩΝ 1 ΓΕΛ Δ.Ε. ΣΑΠΩΝ 

ΚΟΥΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ19 Γ/ΣΙΟ ΙΑΣΜΟΥ 1 Γ/ΣΙΟ ΙΑΣΜΟΥ 

ΦΙΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ01 Γ/ΣΙΟ ΞΥΛΑΓΑΝΗΣ 1 Γ/ΣΙΟ ΞΥΛΑΓΑΝΗΣ 
 

2. Τροποποιούμε την υπ’ αρ. Φ.11.4/4898/30-09-2016 (ΑΔΑ: 6Ο9Μ4653ΠΣ-Ρ5Ν ) απόφασή μας 

για συμπλήρωση του υποχρεωτικού διδακτικού ωραρίου των εκπαιδευτικών σε γραμματειακή 

υποστήριξη στο σχολείο που υπηρετούν ή σε όμορο αυτού, μόνο ως προς τις ώρες των παρακάτω 

εκπαιδευτικών: 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ/ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ Η ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ 

ΝΕΣΤΩΡΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ05 1ο Γ/ΣΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 10 1ο Γ/ΣΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΣΕΪΤΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ05 2ο Γ/ΣΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 03 2ο Γ/ΣΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΓΚΙΟΥΛΗ ΖΩΗ ΠΕ05 3ο Γ/ΣΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 08 3ο Γ/ΣΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 ΕΣΠ. Γ/ΣΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 04 
ΕΣΠ. Γ/ΣΙΟ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ11 1ο ΓΕΛ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 01 1ο ΓΕΛ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΜΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ05 2ο Γ/ΣΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 11 2ο ΓΕΛ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ05 3ο Γ/ΣΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 11 
2ο ΕΠΑΛ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 06 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΠΑΣΠΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 Γ/ΣΙΟ ΙΑΣΜΟΥ 
05 Γ/ΣΙΟ ΙΑΣΜΟΥ 

06 ΓΕΛ ΙΑΣΜΟΥ 

 

3. Αναθέτουμε στους εκπαιδευτικούς αρμοδιότητας μας, για τη συμπλήρωση του υποχρεωτικού 

διδακτικού τους ωραρίου, τη γραμματειακή υποστήριξη στο σχολείο που υπηρετούν ή σε 

υπηρεσίες διοίκησης της εκπαίδευσης, σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ/ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ Η ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ 

ΠΟΛΥΖΩΪΔΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΠΕ05 1ο Γ/ΣΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 06 1ο Γ/ΣΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΔΑΒΖΑΚΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ ΠΕ18.12 2ο Γ/ΣΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 01 2ο Γ/ΣΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΝΙΑ ΠΕ06 2ο ΕΠΑΛ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 01 2ο ΕΠΑΛ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΡΑΛΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 ΓΕΛ ΙΑΣΜΟΥ 02 ΓΕΛ ΙΑΣΜΟΥ 

ΜΟΥΧΤΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03 2ο ΓΕΛ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 18 ΔΔΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

 

                Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Δ.Ε. 

 

 

 

            ΜΑΡΙΓΟΥΛΑ ΚΟΣΜΙΔΟΥ 

ΑΔΑ: ΩΣΙΛ4653ΠΣ-ΟΚΣ


		2016-11-01T12:10:10+0200
	Athens




